TURKCELL TURKIYE KISA KULVAR KUCUK VE YILDIZ BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI

ISTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yaris 5 Erkekler, 100m Serbest 13 - 16 yaslari arasi
21.12.2018 Start listesi
TURKIYE REKORLARI 25m 15 - 16 50.16 HUSEYIN EMRE SAKCI TUR ISTANBUL 13.12.2013
TURKIYE REKORLARI 25m 14 52.41 BORA GULSEN TUR iISTANBUL 21.01.2017
TURKIYE REKORLARI 25m 13 53.12 BORA GULSEN TUR iISTANBUL 22.12.2016
13 YAS 13: 1:01.62 / 14 YAS 14:59.87 / 15 YAS 15:59.26 / 16 YAS 16: 58.44
YB
Serilof18
3 Ege AYAZ 05 Denizkizi Yizme Kultibu NT
4 Semih DEMIRBAS 05 Kayseri Olimpik Kulubii NT
5 Riizgar YESILTEPE 05 Trabzonspor NT
Seri 2 0of 18
0 Kerim Burak AKTAS 05 Kegitren Beld.Baglum Spor 1:03.18
1 Alp Burak TULGAR 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 1:02.34
2 Kemalata AKINCI 05 Kocaeli Denizyildizlar Sk 1:02.32
3 Orgun OZSALIH 05 Trabzon Yesilovaspor Kulubi 1:01.74
4 Emirhan KARABACAK 05 Kirklareli Genclik Spor Kullbi 1:01.62
5 Sarp TIRYAKI 05 Enka Spor Kuliibii 1:01.68
6 Taha Meric BAYRAKTAR 05 Demir Kulaglar G.S.K 1:02.12
7 Ahmet MINTAZ 05 Tossfed/Enka 1:02.34
8 Batu ERGEN 05 Ted Ankara Kolejliler Sk 1:02.44
9 Arda AKOVA 05 Samsun Su Sporlari Spor Kullbi NT
Seri 30f 18
0 Arda BAGCECI 05 Heybeliadasusporlarikuliibi 1:01.56
1 Arda SARITAS 05 Fenerbahge Spor Kuliibi 1:01.40
2 Eren SEZGIN 05 Enka Spor Kulibu 1:01.11
3 Arda Semi BARUH 05 Fenerbahge Spor Kullibl 1:00.92
4 Burak CALISKAN 05 Bursa Kolejliler Spor Kultibi 1:00.84
5 Berruhan KELESOGLU 05 Atiker Konya Spor Kullbt 1:00.87
6 Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kuliibl 1:.01.11
7 K.Kiltigin ARICI 05 Eskisehir Buylksehir GSK 1:01.13
8 Berkay OZER 05 Firtina Slam Spor Kullbi 1:.01.54
9 Dogu HATIPOGLU 05 Enka Spor Kuliibii 1:01.60
Seri 4 of 18
0 Efecan KADEMLI 05 Eskisehir Blyuksehir GSK 1:00.70
1 Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 1:00.52
2 H.Emir SENGUL 05 Fmv isik Spor Kuliibl 1:00.45
3 Azrak OZERKAN 05 Fmv isik Spor Kuliibl 59.71
4 Berke GUNAL 05 Trabzon Yesilovaspor Kullibu 59.50
5 Baris ATAMAN 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 59.63
6 Deniz BAGIS 05 Izmir Atlantis G.S.K. 1:00.01
7 Batuhan KARAKUS 05 Denizkizi Yizme Kullibu 1:00.52
8 Necmettin Efe USTUNDAG 05 Manisa Il Genglikspor 1:00.66
9 Emre GUNER 05 Firtina Slam Spor Kullbi 1:00.74
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TURKCELL TURKIYE KISA KULVAR KUCUK VE YILDIZ BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yaris 5, Erkekler, 100m Serbest

Seri 5 of 18

Demirhan TOKMAKTEPE
Eren IDEMEN

Serdar Demir TARIM
Mehmet KOC

Yigit Ali BALCI

Arda GAVAS

Demir OZCELIK

Tarik Safa TEKINKUS
Alihan UYSAL

Mustafa OKUDAN
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Seri 6 of 18

0 Ridha HASAN ALI ALI
1 Omer Emre SERBES
2 Ozkaymak DENiz

3 Duha Inan OZEN

4 Arda KUTLUK

5 M.Batu SERVi

6 Nartan Psefit AKKAYA
7 Sina Erdem YUCEBAS
8 Bora ERGUN

Seri 7 of 18

M. Talha ERYILMAZ
Goktug ULACAY
Cem Baki ARSLAN
Omer SERHAN
Demir DEMIRAL
Sahin BERAT EFE
Durukan SAHAN
Atalay KAFKAS

Ali Ozan CALISKAN
Burak KAPLAN
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Seri 8 of 18

Yagiz PiRIM

Sarp ILGAZ
Goktug OZFIDAN
Tung KOLCUOGLU
Niyazi Emre ESEN
Kivang ERMIS
Hiuseyin ERSOY
Tufan TINIK

Yagiz KARA

Sarp TOPALOGLU
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Denizkizi Yizme Kulubi

Fmv 1s1k Spor Kulibi

Bursa Kolejliler Spor Kuluibu
Galatasaray Spor Kulibt

Aykon Spor Kulubi

Rota Koleji Spor Kuluibl
Fenerbahce Spor Kuliibi
Yalova Altin Kulaglar Yizme S.
Anadolu Universitesi G.S.K.
Kulag Yizme lhtisas Spor Kuliib

Ferdi

Sakarya Ferdi

Ankara Yuzme Kulubu

Elit Seva Yizme S.K

Enka Spor Kulibt

Baskent Cankaya Spor Kulibu
Ted Ankara Kolejliler Sk

Demir Kulaglar G.S.K

Samsun Su Sporlari Spor Kulub

Gaziantep Sehitkamil Belediye
Mavi Bilgi Spor Kuliibi

Ege Universitesi Genclik Ve Sp
Eskisehir Su Sporlari Kultibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Corum Genclik Spor Kuliibt
Fenerbahce Spor Kuliibi

Rota Koleji Spor Kulubii
Kinaliada Su Sporlari Kultib
Gaziantep Sehitkamil Belediye

Yildizlar Yuzme Kulibu

Ted Ankara Kolejliler Sk

Enka Spor Kulibi

Galatasaray Spor Kulibi
Manisa Il Genglikspor

Genclik Merkezi Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Biyuksehir Belediyesi

Adana Cukurova Universitesi Sk
Fmv 1s1k Spor Kultibi

58.81
58.64
58.38
57.29
56.54
57.23
57.44
58.45
58.75
58.98

1:00.98
1:00.45
59.87
59.93
1:00.72
1:01.40

59.60
59.36
59.20
59.10
58.84
58.99
59.18
59.36
59.38
59.80

58.75
58.58
57.92
57.81
57.68
57.77
57.92
58.22
58.71
58.84
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Yaris 5, Erkekler, 100m Serbest

Seri 9 of 18

Kaan CURA

Altan Altay ZEYREK
Gokdeniz SARACLI

Ozan Tan ERTAN
Batuhan FiLiz

Yigit EKSIOGLU

Mehmet Arda KURTULUS
Emre ERSOY

Can NALBANTOGLU

Alp TOKU
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Seri 10 of 18

3 Sarp DANDIK
4 Enes ERTEM
5 Akif Emre SEVER

Seri 11 of 18

1 Toygar HALLI

2 Ata Umut SAHIN

3 Taner EKiz

4 Ali Eren DENIZ

5 Enes ONGUN

6 Omer Kazim VAROL
7 Ege Halis KARA

8 Egemen OZYIGIT

Seri 12 of 18

0 Dora Berke SIRIN

1 Giray EKICI

2 Denys ALBAYRAK

3 Ahmet Berk KECELI
4 Yigiteren OZAK

5 Enes Yusuf KURT

6 Ali TANMAN

7 Yagiz Alp ABANOZ
8 Cagri TEMiZ

9 Odabas ATA

Seri 13 of 18

Berkay CESUR
Batuhan PENBE

Bartu OREN

Ediz SULEYMANOGLU
Furkan HIZLI

Cahit BOZATLI

Kerem VATANSEVER
Alper GUR

Mehmethan GOR
Kayra KARABACAK

o
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03
02
02
03
03
03
03
03

03
03
03
02
03
03
03
02
03
03

03
03
02
03
03
03
02
02
03
02

Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Bahcesehir Okullari Spor Kuliib
Yildizlar Yiuzme Kultibi

Bursa Kolejliler Spor Kuluibu
Enka Spor Kultbi

Kuzey Kibris Su Sporlari

Fmv 1s1k Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulibi

Enka Spor Kulibi
Yenimahalle Belediyesi S.K
Samsun Su Sporlari Spor Kulubi

Ankara Ihtisas Genclik Ve Spor
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K
Yenimahalle Belediyesi S.K

Imer Spor Kulubi

K.Maras Genglik Spor Kuliibi
Tekirdag Genglikspor Kuliibi
Adana Adanus Amatdr Spor Kuliib
Trabzon Yesilovaspor Kuliibi

Ted Ankara Kolejliler Sk

Genclik Merkezi Spor Kulubi
Bodrum Yiizme ve Su Sporlari K.
Kecitéren Beld.Baglum Spor
Eskisehir Turk Telekom Spor
Yalova Altin Kulaglar Yuzme S.
Bodrum Yiizme ve Su Sporlari K.
Tekirdag Genglikspor Kuliibi
Anadolu Universitesi G.S.K.
Fenerbahce Spor Kuliibii

Bayrampasa Akademi Demir S.K.
Enka Spor Kulib

Celpa Spor Kulibi

Bursa Sinav Okullar1 Spor Kuli
Anadolu Universitesi G.S.K.
Kuzey Kibris Su Sporlari

Eht Spor Kulubu

Eskisehir Su Sporlari Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibii

Trabzon Yesilovaspor Kuliibi

57.08
56.04
55.48
54.61
53.16
54.10
55.45
55.80
56.14
57.34

1:00.49

59.76
59.58
59.45
59.25
59.26
59.56
59.62
1:00.07

59.16
59.06
58.95
58.69
58.61
58.65
58.89
59.01
59.09
59.25

58.49
58.42
58.38
58.35
58.28
58.33
58.36
58.40
58.42
58.58
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Yaris 5, Erkekler, 100m Serbest

Seri 14 of 18

Emre Ali YILDIZ
Kadir KAYA

Efe COBAN

Jeyan EGENE
Mirac Serdar BAG
Can GULEYIN
Egemen CETINKOL
Eren OGHAN

Umut Utku GUNAY
Doruk BARISOGLU
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Seri 15 of 18

0 Berat Kutay UGRAS
Batuhan Ata OZEN
Hamza YAVUZ
Alperen TASSEVEN
Cem Cihangir SELCUK
Arda YILDIZ

Deniz CiN

Sehran KARTAL

Ali TURGUT

Ata ULUTURK

a b wNPEF
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Seri 16 of 18

0 Dersu DINC

1 Berkay GULLU

2 Pasa SEZENER

3 Emre SUVAT

4 Al Hatabeh SAYF

5 Kaan YILMAZ

6 Hiiseyin Ojuz DILEK
7 Taner AKDENIZ

8 Volkan YURDABAKAN
9 Serhat BASAK

Seri 17 of 18

Irfan Efe BARAS

Eren GENC

Efecan OSMANOGLU
Cansin Sovalye ONKOL
Enes Ismail BAYIR
Albasha HAMZEH

Dur EGEMEN

Ege ARSLAN

Mert UZUN

Can HELVACI
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03
03
03
02
03
03
03
03
03
02

03
03
03
02
02
02
03
03
02
03

03
02
03
02
03
03
03
03
03
02

03
02
02
03
02
03
02
02
03
03

Burak Sezgin Yuzme Kulubi
Fmv 1s1k Spor Kulibi

Fmv 1s1k Spor Kulibi

Istanbul Teknik Universitesi S
Trabzon Yesilovaspor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Bodrum Yizme ve Su Sporlari K.
Fmv 1s1k Spor Kultibi

Rota Koleji Spor Kulubi

Niltifer Belediyespor

Antalyaspor

Fenerbahce Spor Kuliibi
Anadolunun Yildizlar

Trabzon Yesilovaspor Kulubi
Manisa Il Genglikspor
Yenimahalle Belediyesi S.K

Fmv 1s1k Spor Kultibi

Marmaris Akademi Yizme Kulub
Fmv 1s1k Spor Kultibi

Ted Ankara Kolejliler Sk

Ankara Yluzme Akademisi
Adana Ozgir Kulaglar S.K.
Kuzey Kibris Su Sporlari
Yenimahalle Belediyesi S.K
Urdiin

Fenerbahce Spor Kuliibi
Trabzon Yizme Spor Kuliibu
Rota Koleji Spor Kulubii
Gaziantep Sehitkamil Belediye
Caykur Rizespor Kulibi

Manisa Bbsk

Ted Mersin Koleji Sk

Fmv isik Spor Kulubi

Izmir Atlantis G.S.K.
Bayrampasa Akademi Demir S.K.
Urdiin

Istanbul Avrasya Spor Kultibu
Istanbul Teknik Universitesi S
Trabzon Yesilovaspor Kulibi
Ankara Ihtisas Spor Kultb

58.18
58.01
57.62
57.52
57.35
57.41
57.54
57.78
58.09
58.23

57.22
57.18
57.09
57.01
56.85
56.98
57.06
57.17
57.22
57.23

56.63
56.61
56.56
56.35
56.27
56.35
56.53
56.60
56.62
56.84

56.25
556.72
55.29
54.74
54.47
54.52
54.76
55.60
56.22
56.25
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Yaris 5, Erkekler, 100m Serbest

Seri 18 of 18

Emrullah GUMUS
Yasin Efe YONTEM
Ismail KARA

Efe HACISALIHOGLU
Meliksah DUGEN
Cagri BAYDAR

Alper KEPIR

Alptug ASNAZ

Kerem CARBAN
Batum KAHYA
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02
03
02
03
02
02
02
03
02
03

Anadolunun Yildizlar

Kulag Yizme Ihtisas Spor Kulib
Ted Mersin Koleji Sk

Trabzon Yesilovaspor Kulubi
Ted Mersin Koleji Sk

Trabzon Yesilovaspor Kulubi
Ted Mersin Koleji Sk

Ankara Enerji Ylizme Spor Kultbt
Enka Spor Kultbi

Beylikdiizii Yiizme Kulubi

53.88
53.75
53.18
52.80
51.22
52.09
53.14
53.30
53.85
54.00
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